
l
Í+9"" A S Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,

Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 11 Libiš

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi smluvními stranami:

Objednatelem Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

Školní 664

277 n Nerátovice

a
Dodavatelem Vzdělávací institut Středočeského kraje

ZaříZení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků,

V Kolonii 1804

288 02 Nymburk

Článek I.
Popis skutkového stavu

1. Dne 6. 5. 2024 uzavřeli účastníci dohody smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění
dvoudenního výjezdního semináře pro Střední odbornou školu a Středního odborné
učiliště, Neratovice, Školní 664.

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmiríkách účinnosti některých
smluv, uveřejnění těchto smluv a o mgistru smluv (zákon o registru smluv), ve mění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 4. 6. 2024 pod ID smlouvy
27066644, čímž nastala účinnost smlouvy k tomuto dni.

4. Dne 10. 5. 2024 došlo k vzájemnému plnění z uzavřené objednávky.

- ' ' ·· · "7l Í
c'



r A 8 TŘE%'q%O

O m

'!!:g,,mS,,,ľ,'

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664

ředitdství: spojovací 632, 277 11 Libiš

5. Vzhledem k tomW že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním
smlouvy v registru smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za
bezdůvodné obohacení.

Článek II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Účastnici dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle ČI. I této
dohody na ponechání si vzájemného plnění, faktura za dodané služby bude v termínu
řádně proplacena.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany
a jednala v dobré víře.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Řádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky
z ní vyplývající jsou nadále v platnosti.

2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto mluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 a to do 30 dnů od
uzavření smlouvy.

l

. .."'4j' ,t l.

;j



t

KJ Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
V

Neratovice, Skolní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

:5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. .

V Nymburce dne 4. 6. 2024 V Neratovicích dne 4. 6. 2024

Podpis a razítko

Objednatel ĚY
jd

STŘEUKÍ OM?{j:í?C/í ŠKOLA
STŘEDNÍ ODBÍRKÉ L'ČILFŠTĚ

ŠKOLNÍ 664
277 11 K'ERATOV1CE (D

vzDÉLAvAef !N3TlTUT kraje
Zäfpzem' pro další vzděláváqí pedaQogických wacovmků,
V KCIOM 160'L 283 02 Hymburk: Ph'spéšMvá 0rgaľmc0

tel.: 325 511 5:5, e-mall: viskQvisk.cz: \hww.vi$k.u
lČ:00641111 DIČ: CZOOH1111


